
Dodávka třídičk  i í  Číslo s louv  o jed atele:    

Stránka 1 z 5 

 

  

S luv í stra y 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 

se sídle :  Sokolovská / ,  , Praha  
zastoupe á:  Mgr. Marti e  Gillare , předsedou představe stva 
 JUDr. Ja e  Ble hou, ístopředsedou představe stva 
IČO:  00005886 
DIČ:  CZ , plát e DPH 

a kov í spoje í:  Česká spořitel a, a.s., po očka R tířská , Praha  
číslo účtu:  1930731349/0800 
OR: MS Praha, sp. z .: oddíl B, vložka  

dále je  „Objednatel“  

 

a 

 

EUROPEUM Praha a. s. 
se sídle :  Barrandova 813, 143 00 Praha 4 
zastoupe á:  Ing. Jaroslavem Svobodou, předsedou představe stva 
IČO: 47116871 
DIČ: CZ47116871, plát e DPH 
ba kov í spoje í:  Českoslove ská o hod í a ka a.s. 
číslo účtu: 577586173/0300 
OR: MS Praha, sp. z .: oddíl B, vložka 1927 

dále je  „Poskytovatel“   

(Poskytovatel a Objednatel dále společ ě též jako „S luv í stra y“  

Níže uvede ého d e, ěsí e a roku uzavřeli v souladu s usta ove í  §  odst.  záko a  
č. /  S ., v plat é  z ě í dále je  „O ča ský záko ík“  tuto 

 

RÁMCOVOU SMLOUVU  

Úvod í usta ove í 
S luv í stra  uzavřel  dne 7. 4. 2017 for ou o jed ávk  kup í s louvu a dodávku třídičk  i í 
Perconta Sortorex (č. kontraktu Objednatele 9016006999).  

. Účel smlouvy 

Účele  této s louv  je zajistit sta dardizova ý rá ový s luv í vztah a sta ovit pod í k , ji iž se 
udou řídit jed otlivé dílčí s louv  uzavíra é a základě této s louv . 

 

. Před ět s louvy 

2.1  Před ěte  této s louv  je závazek S luv í h stra  dodržovat při uzavírá í a pl ě í 
jed otlivý h dílčí h s luv uzavíra ý h a základě této s louv  usta ove í této s louv . 

2.2  Před ěte  této s louv  je rov ěž závazek Poskytovatele dodávat Objednateli íže v eze ý 
před ět pl ě í, a to a základě dílčí h výzev Poskytovateli za pod í ek sta ove ý h v této 
s louvě. 



Dodávka třídičk  i í  Číslo s louv  o jed atele:    

Stránka 2 z 5 

 

 

. Před ět pl ě í 
Před ěte  pl ě í této s louv  je provádě í servis í h pra í k třídič e i í Perconta Sortorex dále 
také je  „Třídička“ , a to v ožství a spe ifika i v eze é touto s louvou a jed otlivý i dílčí i 
smlouvami. 

. Ter í  a ísto pl ě í 
4.1 Poskytovatel je povinen provést servis í prá e ejdéle do 3 pra ov í h d ů od uzavře í dílčí 

s louv , tj. od ak epta e přísluš é o jed ávk  Objednatele, pokud nebude v o jed áv e 
stanoven termí  delší. 

4.2  Míste  pl ě í je Ce trál í dispeči k, Na Bojišti , Praha , odděle í  – počítár a i í. 

4.3  Provede ý servis ude vžd  potvrzen předáva í  protokole  Servis í zprávou  podepsa ý  
o ě a S luv í i stra a i.  

5. Cena a plate í pod í ky 

5.1 Ce a za provede ý servis ude sta ove a: 

a) za servis í prá e a základě saze íku uvede ého v Příloze č. 1. Uvede é e  v Příloze č. 1 
jsou plat é do . . . Příloha č.  – Saze ík cen ude a každý další kale dář í rok 
odsouhlase  o ě a s luv í i stra a i for ou dodatku k této servis í s louvě.  

b) za áhrad í díl  a spotře í ateriál a základě plat ého e íku v přísluš é  kale dář í  
roce. 

c) k e ě ude připočte a DPH dle předpisů plat ý h ke d i uskuteč ě í zda itel ého pl ě í. 

5.2  Cena za provede ý servis bude uhrazena Objednatelem a základě daňový h dokladů dále je  
„faktura“  v stave ý h Poskytovatelem v záko é lhůtě, které udou ít veškeré áležitosti 
daňového dokladu v souladu se záko e  č. /  S ., o da i z přida é hod ot , ve z ě í 
pozdější h předpisů dále je  „ZDPH“ , a účet ího dokladu dle záko a č. /  S . o 
účet i tví, ve z ě í pozdější h předpisů, a udou podepsá  Poskytovatelem. Přílohou každé 
faktur  ude Předáva í protokol o provede é  servisu třídičk . Date  uskuteč ě í 
zda itel ého pl ě í ude de  předá í služ  uvede ý v přísluš é  Předáva í  protokolu. 

Faktura ude dále o sahovat zej é a ásledují í údaje: 

         -  číslo s louv  Objednatele, 

         -  číslo přísluš é dílčí o jed ávk , 

         -  IČO Poskytovatele a Objednatele, 

         - a kov í spoje í Poskytovatele, 

         -  razítko a podpis opráv ě é oso , 

        -  specifikace provede ého servisu. 

5.3   Fakturu ve dvou v hotove í h zašle Posk tovatel a adresu sídla Objednatele. Splatnost faktury 

ude tři et  kale dář í h d í ode d e jeho doruče í Objednateli.  

5.4  Objednatel si v hrazuje právo vrátit Poskytovateli do data splatnosti fakturu, která nebude 

o sahovat veškeré údaje v žadova é závaz ý i práv í i předpis  e o touto S louvou, e o 
k níž e ude přilože  Předáva í protokol, e o v í udou uvede  espráv é údaje s 
uvede í  h ějí í h áležitostí e o espráv ý h údajů . 



Dodávka třídičk  i í  Číslo s louv  o jed atele:    

Stránka 3 z 5 

 

  

V takové  případě zač e ěžet do a splat osti faktur  až doruče í  řád ě oprave é faktury 

Objednateli. 

5.5   Objednatel ude hradit přijaté faktur  pouze a zveřej ě é a kov í účt  ve s slu §  pís . 
d  záko a o DPH. Pokud Poskytovatel e ude ít da ý účet zveřej ě ý, zaplatí Objednatel 

pouze základ da ě a DPH uhradí až po zveřej ě í přísluš ého účtu v registru plát ů a 
ide tifikova ý h oso . 

5.6 Stane-li se Posk tovatel espolehlivý  plát e  ve s slu záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , ve z ě í přísluš ý h předpisů, zaplatí O jed atel pouze základ da ě. 
Přísluš á DPH ude uhraze a až po píse é  dolože í Posk tovatele o její úhradě přísluš é u 
správ i da ě. 

. Dílčí s louvy 

6.1 Jed otlivá pl ě í dílčí s louv  a základě této s louv  udou Objednatele  zadává  
Poskytovateli ásledují í  způso e : 
(a) Objednatel zašle Poskytovateli píse ou o jed ávku ávrh dílčí s louv  - dále je  
„O jed ávka“ , která ude o sahovat zej é a ter í  a ísto pl ě í dle odu 4.1 a 4.2 

(b) Poskytovatel doručí Objednateli do 3 pra ov í h d ů od o drže í O jed ávk  její píse ou 
akceptaci. Pokud e ude ít Posk tovatel k dispozici áhrad í díl ez t ý pro provede í 
servis í prá e, e í povi e  o jed ávku ak eptovat. V to to případě Posk tovatel sdělí 
O jed ateli při liž ý ter í  dodá í áhrad ího dílu, po jehož upl utí ůže O jed atel zaslat 
Posk tovateli ovou o jed ávku.  

6.2  Pl ě í podle O jed ávk  bude Poskytovatel poskytovat Objednateli v souladu s touto smlouvou 
a přísluš ou O jed ávkou. O jed ávka es í provádět podstat é z ě  v pod í ká h 
sta ove ý h v této S louvě. O jed ávk  udou zasílá  a e-mailovou adresu 

Ak epta e o jed ávk  udou zasílá  a e-mailovou adresu 
Tyto adres  ohou s luv í stra  z ě it jed ostra ý  píse ý  

prohláše í . Z ě a adres  je vůči druhé s luv í stra ě úči á oka žike  doruče í. 

. Záruka za jakost 

7.1 Poskytovatel posk tuje záruku za jakost ve s slu §  O ča ského záko íku, a to v dél e 
trvá í: 

a) a prá e provede é v rá i oprav  v dél e 6 ěsí ů, 

b) a áhrad í díl  v závislosti a para etru život osti, tj. počtu zpra ova é hotovosti – 

viz. příloha č. . 

  

7.2 Záruka platí za předpokladu, že Objednatel bude po do u plat osti této S louv  realizovat 
prof lakti ké prohlídk  dle doporuče í výro e, tj. i i ál ě v i tervalu jed ou za kale dář í 

ěsí . 
 

7.3 Záruka se evztahuje a poru h  způso e é: 
a) přiroze ý  opotře e í  viz. áhrad í díl  oz ače é v Příloze č.  jako opotře ovatel é 

áhrad í díl ) 

b)    e ha i ký  poškoze í , kd  příči ou je evhod ý způso  za háze í 
c) používá í  Třídičk  v rozporu s ávode  espráv á a ipula e, o sluha  

d) zásahe  k to u eopráv ě ou oso ou 

e) v šší o í eodvrat ou událostí, přírod í katastrofou atd.  

f) vandalizmem. 

 

 



Dodávka třídičk  i í  Číslo s louv  o jed atele:    

Stránka 4 z 5 

 

7.4 Záruč í do a a áhrad í díl  začí á ěžet d e  provede í oprav  uvede ý  v přísluš é 
servis í zprávě.  
 

7.5 Zjiště é vad  rekla uje O jed atel a e-mailovou adresu slouží í k zasílá í o jed ávek. Vad  
řád ě v tče é v záruč í do ě je Posk tovatel povi e  ezodklad ě, ejpozději do  d ů, 
odstranit. 

8. S luv í pokuty 

8.1 Pokud Poskytovatel poruší svou povi ost provést servis í prá e v ter í e h sta ove ý h 
O jed ávkou, je povinen zaplatit Objednateli s luv í pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý 
de  prodle í. 

8.2 Pokud Poskytovatel poruší svou povi ost dle odu .  pís .  věta prv í, je povi e  zaplatit 
Objednateli s luv í pokutu ve výši ,- Kč za každý započatý de  prodle í. 

8.3 Pokud Posk tovatel poruší svou povi ost odstra it vad  do  d ů podle čl.  této s louv , je 
povi e  zaplatit O jed ateli s luv í pokutu ve výši ,- Kč za každý započatý de  prodle í. 

8.4 S luv í pokut  udou fakturová  sa ostat ě. S luv í pokuty jsou splat é do  d ů od 
doruče í píse é faktur  Poskytovateli, a to a účet Objednatele uvede ý a faktuře. Faktura 

usí o sahovat spe ifika i poruše é s luv í povi osti. 

8.5 Zapla e í  s luv í pokut  eza iká závazek spl it povi ost, jejíž espl ě í lo důvode  
vz iku ároku a s luv í pokutu.  Ujed á í  jakékoli s luv í pokut  podle této s louv  e í 
dotče a povi ost Poskytovatele nahradit Objednateli v pl é výši škodu vz iklou poruše í  
povi osti s luv í pokutou utvrze é. V lučuje se usta ove í §  O ča ského záko íku. 

9. Závěreč á usta ove í 
9.1 Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i a úči osti d e  

uveřej ě í v registru s luv ve s slu záko a č. /  S . 
 

9.2 Tato s louva ůže ýt ě ě a pouze píse ý i vzestup ě očíslova ý i dodatky, 
podepsa ý i opráv ě ý i oso a i S luv í h stra . 
 

9.3 Tato s louva se uzavírá a do u eurčitou. Objednatel i Poskytovatel jsou opráv ě i tuto 
smlouvu v povědět ez uvede í důvodů s jed o ěsíč í výpověd í dobou, která počí á ěžet 
prv í de  ěsí e ásledují ího po ěsí i, v ě ž byla píse á výpověď doruče a druhé S luv í 
stra ě. Poskytovateli však právo výpovědi dle tohoto usta ove í áleží až po upl utí jed oho 
roku od uzavře í této s louv . Výpověď této s louv  e á vliv a trvá í ak eptova ý h 
O jed ávek, pokud se S luv í stra  edohod ou ji ak. 

 

9.4 Každá ze S luv í h stra  prohlašuje: 
 že se epodílela a epodílí a pá há í trest é či osti ve s slu záko a č. /  S ., 

o trest í odpověd osti práv i ký h oso  a říze í proti i , v plat é  z ě í, 
 že zavedla áležitá ko trol í a ji á o do á opatře í ad či ostí svý h za ěst a ů, 
 že uči ila ez t á opatře í k za eze í e o odvrá e í případ ý h ásledků spá há í 

trest ého či u, 
 že z hlediska preve e trest í odpověd osti práv i ký h oso  uči ila vše, o po í lze 

spravedlivě požadovat,  
Ukáže-li se toto prohláše í S luv í stra  epravdivé, je druhá S luv í stra a opráv ě a od 
této S louv  odstoupit. 

 

9.5 S luv í stra  erou a vědo í, že tato s louva ude uveřej ě a v registru s luv podle záko a 
č. /  S . S luv í stra  prohlašují, že skuteč osti uvede é v této s louvě epovažují za 
o hod í taje ství ve s slu usta ove í §  O ča ského záko íku. Poskytovatel dále bere na 



Dodávka třídičk  i í  Číslo s louv  o jed atele:    

Stránka 5 z 5 

 

vědo í, že Objednatel je povi e  a žádost třetí oso  posk tovat i for a e v souladu se 
záko e . č. /  S ., o svo od é  přístupu k i for a í  a ere a vědo í, že i for a e 
týkají í se pl ě í této s louv  udou posk t ut  třetí  oso á , pokud o ě požádají a bude-li 

a jeji h posk t utí opráv ě ý árok. 

 

9.6 Tato s louva la v hotove a ve  e e pláří h s plat ostí origi álu, z i hž každá ze S luv í h 
stra  o drží po jed o . 

 

9.7  S luv í stra  prohlašují, že si tuto s louvu před její  podpise  přečetl , že tato smlouva byla 
uzavře a podle jeji h pravé a svo od é vůle a e la uzavře a v tís i e o za ápad ě 

evýhod ý h pod í ek, ož stvrzují podpise  této s louv . 

 

 

V Praze dne ………………………………… V Praze d e ………………………………… 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

 
 
 
 
…………………………………………………….  ……………………………………………………… 
Mgr. Martin Gillar Ing. Jaroslav Svoboda 

předseda představe stva předseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. m. Prahy, EUROPEUM Praha a. s. 
ak iová společ ost 
 

 

 

 

.................................................... 
JUDr. Jan Blecha 

ístopředseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. m. Prahy, 
ak iová společ ost  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


